Российская Федерация

Самарская область

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района
Кинельский
Самарской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 25 июля 2022 года  № 105
                          с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 15.12.2017 г. № 114 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2022 годы»

В целях повышения уровня благоустройства сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. N 1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2022 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 15.12.2017 г. № 114:
1) В паспорте программы:
а) Наименование программы изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа «Формирование современной городской среды сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2024 годы»;

б) Этапы и сроки реализации программы изложить в следующей редакции:

	« Этапы и сроки реализации  программы
	Программа реализуется в один этап с 2018-2024 годы».

2) В программе:
а) В разделе 2  - «2018 -2022 годы» заменить на « 2018- 2024 годы».
3) В разделе 4, в первом абзаце «2018-2022 годы» заменить на «2018-2024 годы»;
4) В приложении №1 к муниципальной программе в заголовке «2018-2022 годы» заменить на «2018-2024 годы»;
5) В приложении № 10 в подпункте 1.1. пункта 1 «2018-2022 годы» заменить на «2018-2024 годы».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в законную силу после официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малая Малышевка

   муниципального района Кинельский

   Самарской области                                                                  С.В.Курапов